
 
Il giorno 15 settembre 2017  (venerdì), alle ore 18.00, presso i locali della sede centrale dell’Istituto Comprensivo n. 6 
di Imola si è riunito il Consiglio di Istituto, in seduta ordinaria,  appositamente convocato con  nota  Prot. n. 4760 del  
08/09/2017 per discutere il seguente:   

ORDINE DEL GIORNO 
OMISSIS 

7. Progetti d’Istituto con particolare riferimento alle Biblioteche scolastiche innovative 
OMISSIS 

DELIBERA N. 84 
 
VISTA la normativa vigente, 
TENUTO CONTO degli Indirizzi generali del Piano dell’Offerta Formativa e degli obiettivi formativi ivi 
previsti 
VISTO il progetto presentato da questo istituto, relativamente all’Avviso pubblico per la realizzazione da 
parte delle istituzioni scolastiche ed educative statali di Biblioteche scolastiche innovative, concepite come 
centri di informazione e documentazione anche in ambito digitale – Piano Nazionale Scuola Digitale (PNSD) 
VISTA la graduatoria relativa pubblicata con D.D.G. n.341 il 7/08/2017, in cui questo istituto risulta tra i 
progetti finanziabili, essendo posizionato al posto n.322 con 84 punti  
SENTITO il parere dei Consiglieri 
dopo breve discussione, con la seguente votazione espressa in forma palese 

16  Favorevoli  0  Contrari  0  Astenuti   
 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
riunito in seduta ordinaria del 15.09.2017 

 
DELIBERA   

all’unanimità 
l'approvazione del Progetto relativo all’Avviso pubblico per la realizzazione da parte delle istituzioni 
scolastiche ed educative statali di Biblioteche scolastiche innovative, concepite come centri di informazione 
e documentazione anche in ambito digitale – Piano Nazionale Scuola Digitale (PNSD), presentato con 
Modello A entro il 14luglio 2016 ore 13, dall'Istituto Comprensivo n.6 di Imola,  come da 
documentazione agli atti. 
 
	
OMISSIS 
 
Letto, firmato e sottoscritto 

 
Il Segretario          Il Presidente 


